
 

Zarządzenie nr  94/XV R/2018 

     Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

     z dnia 1 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w „Regulaminie podejmowania i finansowania z dotacji budżetowej dzia-

łań mających na celu stworzenie studentom i doktorantom z niepełnosprawnością warun-

ków do pełnego i równego udziału w procesie kształcenia w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu” 

 

Na podstawie art. 66 oraz art. 13 ust. 1 pkt. 9, w związku z art. 94 ust. 1 pkt. 11 ustawy  

z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U z 2017 r., poz. 2183 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W „Regulaminie podejmowania i finansowania z dotacji budżetowej działań mających na 

celu stworzenie studentom i doktorantom z niepełnosprawnością warunków do pełnego 

i równego udziału w procesie kształcenia w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu”, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 118/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 17 listopada 2017 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego  

       zarządzenia, 

2)   po załączniku nr 3 do Regulaminu dodaje się załącznik nr 4 w brzmieniu jak załącz-

nik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

Otrzymują:  

według rozdzielnika 

PL 


